
 

标段编号：  2301-440305-04-01-681252005001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整

治工程--南天路项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市卓信建设集团有限公司 

 

日期： 2024年10月31日 



资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
企业业绩（不

评审） 

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推，时间以竣

工验收证明上时间为准）投标人自认为最具代表性的同类工程业绩（不

超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩）。 注：

业绩为竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、合

同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明。 

2 

拟派项目经理

类似工程业绩

（不评审） 

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推，时间以竣

工验收证明上时间为准）项目经理自认为最具代表性的类似工程业绩

（不超过 1项，若所提供业绩超过 1项，统计时只计取前 1项业绩）。 

注：业绩为竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、

合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明、担任项目经理证明文件。 

3 
履约评价（不

评审） 

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推，时间以履

约评价出具时间为准）建设单位出具的优良履约评价的证明材料原件

扫描件（不超过 5项，若所提供数目超过 5项，统计时只计取前 5项）。 

4 

项目管理班子

人员配备情况

（不评审） 

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，绘制投标人拟组建

的项目管理部组织系统框图，并简述拟派驻本工程主要项目管理人员

的学历、专业技术任职资格、项目管理任职资格、专业技术工作经历

与类似工程项目经验。对于项目经理、项目技术负责人、各相关专业

技术责任人（工程师）、项目安全主任、质检负责人等，尚需提供相应

资格证书。提供项目经理在投标人企业连续缴纳 12 个月（从本工程招

标公告的第一次发布之日倒推的前一个月起倒算）社保的证明材料的

扫描件（已退休的仅提供退休证明扫描件），提供其他人员在投标人企

业连续缴纳 6个月（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推的前一

个月起倒算）社保的证明材料的扫描件。 

5 
企业性质承诺

书（不评审） 

投标人提供《企业性质承诺书》原件扫描件。 注：请按招标文件第三

章格式提供。 

 



附件 1： 

企业基本情况 

企业注册名称 
深圳市卓信建设集团

有限公司 
注册资本 11000万元 成立日期 

2013 年 05

月 30 日 

公司注册地址 深圳市南山区西丽街道松坪山社区朗山路 11 号同方信息港 F 栋 3001 

公司固定办公

场所地址 
深圳市南山区西丽街道松坪山社区朗山路 11 号同方信息港 F 栋 3001 

企业法人代表 林建生 联系电话 0755-88266588 

在深办公规模 2200M2 企业性质（民营/国有） 民营 

企业资质/经营

许可范围 

一般经营项目是：建筑装饰设计工程、智能化工程、绿化工程的设计与施工、

幕墙设计工程、建筑工程、 

消防工程设计、机电安装工程、建筑材料销售；园林绿化工程施工；金属门

窗工程施工；体育场地设施工程施工； 

土石方工程施工；企业管理咨询；工程管理服务；数字文化创意内容应用服

务；会议及展览服务；技术服务、技术开发、 

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；专业设计服务；消防器材销售；

消防技术服务；建设工程消防验收现场评定技术服务。 

树木种植经营。，许可经营项目是：工程造价咨询业务；建设工程施工；建设

工程设计；建设工程勘察；住宅室内装饰装修； 

电气安装服务；对外承包工程。 

企业资质情况 

建筑装修装饰工程专业承包一级        建筑机电安装工程专业承包二级 

建筑幕墙工程专业承包一级            环保工程专业承包二级 

市政公用工程施工总承包二级          古建筑工程专业承包二级 

建筑工程施工总承包二级              消防设施工程专业承包二级 

                               电子与智能化工程专业承包二级 

                               防水防腐保温工程专业承包二级 

企业专业技术

人员规模 

企业专业技术人员规模：总共 30  人 

注册建造师工程师数量：  15   人 

专业工程师数量：  15    人 

联系人 林志程 联系电话 
1324370992

3 
邮箱 

824278818

@qq.com 



投标人认为有

必要让委托人

了解的内容 

无 

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括以下内容： 

（1）注册资金：提供营业执照扫描件，若营业执照内无注册资本金金额的，须补充提供

市场监督管理局商事主体登记及备案查询信息。 

 



 



 



  



 



 
 

 

  



1.企业业绩 

附件 2： 

投标人近 5 年的同类工程业绩情况业绩表 

序号 项目名称 合同价（万元） 竣工验收时间 备注 

1 

汕尾红海湾经济开

发区污水处理设施

及配套工程项目 EPC

总承包路面拆除及

沥青路面专业分包

工程 

1269 2023.8.1 汕尾 

2 

汕尾市城区美丽乡

村精品线路基础设

施建设工程二期项

目(东涌段)-绿化景

观提升改造工程 

2479 2022.7.24 汕尾 

3 

汕尾红海湾经济开

发区市民文化中心

工程 EPC 总承包绿

化工程施工 

1179 2022.10.26 汕尾 

4 

汕尾红海湾经济开

发区污水处理设施

及配套工程项目 EPC

总承包土石方专业

分包工程 

458 2023.8.16 汕尾 

5 

广佛肇高速公路 S5

标房建工程云东海

养护工区、三水服务

区(南区、北区)室外

-排水及电气工程 

381 2021.4.14 
广佛肇高

速公路 

注：请按资信标相关要求提供证明材料。 



1、汕尾红海湾经济开发区污水处理设施及配套工程项目 EPC 总承包路

面拆除及沥青路面专业分包工程 

  



 



 



2、汕尾市城区美丽乡村精品线路基础设施建设工程二期项目(东涌段)-

绿化景观提升改造工程 

 



 



 



 



 



3、汕尾红海湾经济开发区市民文化中心工程 EPC 总承包绿化工程施

工 

 



 



 



 



4、汕尾红海湾经济开发区污水处理设施及配套工程项目 EPC 总承包土

石方专业分包工程 

 



 



 



 



5、广佛肇高速公路 S5 标房建工程云东海养护工区、三水服务区(南区、

北区)室外-排水及电气工程 

  



 



 



 



2.拟派项目经理类似工程业绩 

附件 3： 

投标人项目经理近 5年已完成的同类工程业绩表 

 

姓名 荣春霞 性别 女 年龄 39 学历 本科 职称 / 

毕业院校 武汉科技大学中南分校 
毕业

时间 
2007.6.30 

所学 

专业 
建筑装饰技术 

工程建设行

业工作年限 
15 

投标人企业 

工作年限 
   2 

技术 

特长 
市政工程 

工程建设类执业资格、专业、注册号 
一级建造师  市政公用工程  编号证：粤

1132015201619151 

其他岗位证 安全生产员 B  编号证：粤建安 B(2021)0111910 

工 程 业 绩  

序号 项目名称 合同价（万元） 竣工验收时间 备注 

1 无 无 无 无 

注：请按资信标相关要求提供证明材料。 

 



 



 



 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

  



3.履约评价 

附件 4： 

履约评价情况一览表 

序号 工程项目名称 建设单位 履约情况 履约评价时间 备注 

1 

深圳市宝安区西

乡御龙居幼儿园

二楼 3 个班级及

成人厕所改造 

深圳市宝安

区西乡御龙

居幼儿园 

优 2023.9.15 深圳市 

2 

深圳市众喜资产

管理有限公司办

公室装修工程 

深圳市众喜

资产管理有

限公司 

 

优 2024.4.25 深圳市 

注：请按资信标相关要求提供证明材料。 

 

 

 



 



 



4.项目管理班子人员配备情况 

附件 5           

        项目管理班子人员配备情况 

序 

号 

拟任项

目机构 

岗位职

务 

姓 

名 

技术 

职称 

专业 

特长 

执业 

资格 

类别 

注册/ 

登记 

专业 

注册/ 

登记 

证书 

编号 

施工

服务

工作

年限 

进退

场 

时间 

1 
项目经

理 
荣春霞 无 

市政工

程 

注册建造

师 

市政

公用

工程/

建筑

工程 

粤

11320152016

19151 

17 
项目

工期 

2 

项目技

术负责

人 

任更强 
高级工

程师 

建筑工

程 
职称证书 

建筑

装饰

施工 

粤高职证字

第

13001010602

88 

25 
项目

工期 

3 
市政工

程师 
叶志刚 无 

市政工

程 

注册建造

师 

市政

公用

工程/

建筑

工程 

粤

14420192023

10233 

12 
项目

工期 

4 造价师 李建梅 工程师 
建筑工

程 

注册造价

师 

土木

建筑 

建

[造]1119440

0024404 

25 
项目

工期 

5 
项目安

全主任 
王永生 无 

建筑工

程 
职称证书 安全 

粤建安 C3

（2021）

0040024 

22 
项目

工期 



6 
质检负

责人 
迪柯程 无 

建筑工

程 

职业培训

合格证书 

装饰

装修 

04423107000

13000024 
8 

项目

工期 

7 安全员 林景润 无 
建筑工

程 

职业培训

合格证书 
安全 

粤建安 C3

（2021）

0019404 

3 
项目

工期 

8 
劳资专

管员 
叶禹鹏 无 

建筑工

程 

职业培训

合格证书 
劳务 

04423113000

13000022 
10 

项目

工期 

9 质量员 林志程 无 
建筑工

程 

职业培训

合格证书 
装饰 

24010305005

29291 
2 

项目

工期 

10 材料员 何梦娟 无 
建筑工

程 

职业培训

合格证书 
材料 

04424111000

13000026 
7 

项目

工期 

11 施工员 杨伟伟 无 
建筑工

程 

职业培训

合格证书 

装饰

装修 

04416102944

16004334 
13 

项目

工期 

12 资料员 林嘉玲 
助理工

程师 

建筑装

饰设计 

职业培训

合格证书 
资料 

24010500005

27884 
7 

项目

工期 

注：请按资信标相关要求提供证明材料。 

项目机构组织系统框图 

 



4.1、项目经理人员证书及社保清单 

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 荣春霞 性    别 女 年龄 39 

职务 项目经理 职    称 无 学 历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 
511123198502151

966 
手机号码 0755-88266588 

参加工作时间 2007.6 
从事项目经理（建造师）年

限 
15 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1132015201619151 

 



 



 



 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

  



4.2、项目技术负责人人员证书及社保清单 

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 任更强 性 别 男 年 龄 50 

职务 
项目技术负责

人 
职 称 高级工程师 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 142322197407287517 

手机号码 0755-88266588 证件号（职称证书编号） 
粤高职证字第

1300101060288 

参加工作时间 1997.6 从事技术负责人年限 15 

 

  



 

 

 

 

 

 



4.3、市政工程师人员证书及社保清单 



 
  



4.4、造价师证书及社保清单 

 

  



 

 

  



4.5、项目安全主任人员证书及社保清单 

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 王永生 证件类型 身份证 证件号码 440301197904151335 

手机号码 0755-88266588 证件号（C证编号） 
粤建安 C3（2021）

0040024 

 

 



 

 

 

 

 

 



4.6、质检负责人证书及社保清单 

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 迪柯程 证件类型 身份证 证件号码 142727199707060333 

手机号码 0755-88266588 证件号（质量员证编号） 0442310700013000024 

 



 

 

 

 

 

 



4.7、安全员证书及社保清单 

安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 林景润 证件类型 身份证 证件号码 441581200001083034 

手机号码 0755-88266588 证件号（C证编号） 
粤建安 C3（2021）

0019404 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.8、劳资专管员证书及社保清单 

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 叶禹鹏 证件类型 身份证 证件号码 441522199202080096 

手机号码 0755-88266588 证件号 0442311300013000022 

 



 

 

 

 

 

 

 



4.9、质量员人员证书及社保清单 





 



4.10、材料员证书及社保清单 

   
 

 



 



4.11、施工员证书及社保清单 

 



 

 



4.12、资料员证书及社保清单 

 

  





 

  



5.企业性质承诺书 

 


	封面
	企业业绩（不评审）
	拟派项目经理类似工程业绩（不评审）
	履约评价（不评审）
	项目管理班子人员配备情况（不评审）
	企业性质承诺书（不评审）

